

Mesih Benzeri Öğretmeye Genel Bakış

İsa Mesih'e Odaklanın

Ne Öğretiyor Olursanız Olun, İsa Mesih Hakkında Öğretin	Öğrencilerin İsa Mesih'e Gelmesine Yardım Edin
İsa Mesih'in Örneğini Vurgulayın	Öğrencilere Onların Hayatlarında Rab'bin Sevgisinin, Gücünün ve Merhametinin Farkında Olmalarına Yardımcı Olun
İsa Mesih'in Unvanları, Roller ve Nitelikleri Hakkında Öğretin	Öğrencilerin Cennetteki Baba ve İsa Mesih ile İlişkilerini Güçlendirmelerine Yardım Edin
İsa Mesih'e Tanıklık Eden Sembolleri Arayın	Öğrencilerin İsa Mesih'e Daha Çok Benzemek İçin İsteyerek Gayret Göstermelerine Yardımcı Olun

Mesih Gibi Öğretmenin İlkeleri

Öğrettiğiniz Kişileri Sevin	Ruh Aracılığıyla Öğretin	Öğretiyi Öğretin	Gayretle Öğrenmeye Davet Edin
Öğrencileri Tanrı'nın onları gördüğü gibi görün.	Kendinizi ruhsal olarak hazırlayın.	İsa Mesih'in öğretisini kendiniz öğrenin.	Öğrencilerin, kendi öğrenimleri için sorumluluk almalarına yardımcı olun.
Onları tanımaya çalışın, koşullarını, ihtiyaçlarını ve güçlü yanlarını anlamaya çalışın.	Öğrencilerin ihtiyaçlarıyla ilgili ruhsal teşviklere yanıt vermeye her zaman hazır olun.	Kutsal yazılardan ve son zaman peygamberlerinin sözlerinden öğrenin.	Öğrencileri, her gün sevindirici haberi çalışarak Kurtarıcı'yı tanımları için teşvik edin.
Onlar için adlarıyla dua edin.	Öğrencilerin Kutsal Ruh tarafından öğretilmesi için ortamlar ve fırsatlar oluşturun.	Öğrencilerin kutsal yazılardaki hakikatleri aramalarına, farkına varmalarına ve anlamalarına yardımcı olun.	Öğrencileri, öğrenmeye hazırlanmaya davet edin.
Herkesin saygı gördüğü ve katkılarına değer verildiğini bildikleri güvenli bir ortam oluşturun.	Öğrencilerin kişisel vahiy aramalarına, farkına varmalarına ve harekete geçmelerine yardımcı olun.	Rab'be dönmeye yol açan ve İsa Mesih'e imanı geliştiren hakikatlere odaklanın.	Öğrencileri, öğrendikleri hakikatleri paylaşmaya teşvik edin.
Sevginizi ifade etmenin uygun yollarını bulun.	Sık sık tanıklık paylaşın ve öğrencileri duygularını, tecrübelerini ve tanıklıklarını paylaşmaya davet edin.	Öğrencilerin, İsa Mesih'in öğretisinde kişisel ilişki bulmalarına yardımcı olun.	Öğrencileri, öğrendikleri şeyleri yaşamaya davet edin.